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ПРИТАЕНО ЗЛО: Последно Поглавје 
 
 
Продолжувајќи онаму каде што застана дејствието во филмот „Притаено зло: Освета“, човештвото стои на 
стаклени нозе во Вашингтон. Како единствен преживеан од последниот напад над немртвите орди, Алис мора 
да се врати онаму каде што започна кошмарот во Ракун Сити, онаму каде што корпорацијата Амбрела собира 
војска за да го нападне последниот преживеан од апокалипсата. Во трка со времето, Алис ќе се придружи на 
старите пријатели во неочекуван сојуз за битка со немртвите орди и мутантските чудовишта. Помеѓу враќањето 
на нејзините суперчовечки способности и престојниот напад на Амбрела, ова претставува најтешката авантура 
што Алис ја доживува во битката за спасување на човештвото, кое е на работ на заборавот. 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЗЛАТО  
 
Филмот претставува епска приказна на човековото трагање на американскиот сон. Кени Велс, во очајната 
потрага по својата среќа, се здружува со геолог и заедно заминуваат на неверојатно патување низ 
неоткриените џунгли во Индонезија во потрага по злато. Пронаоѓањето злато е тешко, но уште потешко е да го 
зачуваш од најмоќните луѓе на Вол Стрит. Филмот е инспириран според вистинска приказна 
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КИНО ПРОГРАМА 26.1.2017 – 1.2.2017
 
 
 
 
 
xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 3D 
Работни денови: 15:00, 17:30, 19:40, 21:45 
Викенд: 12:40, 15:00, 17:30, 19:40, 21:45 
 
xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 2D 
Работни денови:  16:30, 18:30, 20:45, 23:00 
Викенд: 14:15, 16:30, 18:30, 20:45, 23:00 
 
Притаено Зло: Последно Поглавје 3Д 
Работни денови: 16:00, 18:20, 20:30, 22:30 
Викенд: 13:00, 16:00, 18:20, 20:30, 22:30 
 
ЏЕКИ 
Секој ден: 17:00, 19:00 
 
Закон на ноќта Дигитал 2D 
Секој ден: 22:00 
 
Семејство без сопирачки Дигитал 2D 
Секој Ден: 18:00 
 
Роуг 1: Приказна од Војна на ѕвездите Дигитал 3D 
Викенд: 12:00, 14:30 
 
Асасинс Крид 3D 
Секој ден:  20:15, 22:45 
 
Злато  
Секој ден: 17:45, 20:00, 22:15 
 
Патници 3Д 
Секој ден: 19:50, 21:00 
 
Ла Ла Ленд 
Секој ден: 16:15, 18:45, 21:15 
 
Зошто Тој 
Секој ден: 15:10, 17:15, 19:20, 21:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
БАЛЕРИНАТА И ВИКТОР 3D 
Работни денови: 15:30 
Викенд: 11:00, 13:20, 15:30 
 
Ваијана 3D 
Викенд: 11:40, 14:00 
  
Синг 3D 
Работни денови: 15:45, 18:10 
Викенд: 11:20, 13:40, 15:45, 18:10 
 
Синг 2D 
Викенд: 12:20, 14:45 
 
 
 
 
 
 
 


